

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Carlos Fabian Moreno Muñoz		
Crédito Otorgado:	\$	20,000.00	
Tasa de Interés anual:		36.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		41.76%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	20,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12	meses	
Pago Fijo:	\$1,026.53		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	24,636.83	
CAT:		19.83%	

Referencia: 1200039

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de abril de 2019	20,000.00	300.00	48.00	678.53	1,026.53	19,321.47
2	30 de abril de 2019	19,321.47	289.82	46.37	690.34	1,026.53	18,631.12
3	15 de mayo de 2019	18,631.12	279.47	44.71	702.35	1,026.53	17,928.77
4	31 de mayo de 2019	17,928.77	268.93	43.03	714.57	1,026.53	17,214.20
5	15 de junio de 2019	17,214.20	258.21	41.31	727.01	1,026.53	16,487.19
6	30 de junio de 2019	16,487.19	247.31	39.57	739.66	1,026.53	15,747.53
7	15 de julio de 2019	15,747.53	236.21	37.79	752.53	1,026.53	14,995.00
8	31 de julio de 2019	14,995.00	224.93	35.99	765.62	1,026.53	14,229.38
9	15 de agosto de 2019	14,229.38	213.44	34.15	778.94	1,026.53	13,450.44
10	31 de agosto de 2019	13,450.44	201.76	32.28	792.50	1,026.53	12,657.94
11	15 de septiembre de 2019	12,657.94	189.87	30.38	806.29	1,026.53	11,851.66
12	30 de septiembre de 2019	11,851.66	177.77	28.44	820.32	1,026.53	11,031.34
13	15 de octubre de 2019	11,031.34	165.47	26.48	834.59	1,026.53	10,196.75
14	31 de octubre de 2019	10,196.75	152.95	24.47	849.11	1,026.53	9,347.64
15	15 de noviembre de 2019	9,347.64	140.21	22.43	863.89	1,026.53	8,483.76
16	30 de noviembre de 2019	8,483.76	127.26	20.36	878.92	1,026.53	7,604.84
17	15 de diciembre de 2019	7,604.84	114.07	18.25	894.21	1,026.53	6,710.63
18	31 de diciembre de 2019	6,710.63	100.66	16.11	909.77	1,026.53	5,800.86
19	15 de enero de 2020	5,800.86	87.01	13.92	925.60	1,026.53	4,875.26
20	31 de enero de 2020	4,875.26	73.13	11.70	941.71	1,026.53	3,933.55
21	15 de febrero de 2020	3,933.55	59.00	9.44	958.09	1,026.53	2,975.46
22	28 de febrero de 2020	2,975.46	44.63	7.14	974.76	1,026.53	2,000.70
23	15 de marzo de 2020	2,000.70	30.01	4.80	991.72	1,026.53	1,008.98
24	31 de marzo de 2020	1,008.98	15.13	2.42	1,008.98	1,026.53	0.00
Total			3,997.27	639.56	20,000.00	24,636.83	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.